
Design:
Kokeš Partners s.r.o
Sokolovská 247/178
190 00 Praha 9 – Vysočany 
www.kokespartners.cz

Prodej / Obchodní zastoupení:

Výroba:
ELTON hodinářská, a.s.
Náchodská 2105
549 01 N. Město nad Metují
www.prim.cz

CaerusTechnické parametry 

STROJEK
PRIM kal. 98, mechanický s automatickým nátahem
Tlumič nárazu Incabloc
Rezerva chodu: min. 45 hod.

POUZDRO & ČÍSELNÍK
Safírové sklo
Nerezová ocel 316L
Průměr pouzdra ∅ 43 mm
Transparentní zadní závitové víko
(Safírové sklo s průhledem na strojek)
číselník: bílý / černý / damascénská ocel

VODOTĚSNOST 
5ATM | 50

ŘEMÍNEK
Ručně šitý kožený řemínek, spona nerezová ocel

VLASTNOSTI
Individuální/manufakturní výroba 
(číslované/registrované modely )

Datum (varianta „Damascénská ocel“)

OBSAH BALENÍ
dřevěný box, garanční karta, certifikát, papírová taška

98-127-450-00-1 98-119-450-00-1

www.caerus.cz

98-139-450-00-1 

Unikátní
Elegantní

Harmonický
Šperk Caerus



Umístění korunky na pozici „12“ není samoúčelné. Nejenže 
netlačí v pozici „3" na zápěstí, ale určuje v rámci orientace 
číselníku nejpodstatnější pozice, tedy poledne a půlnoc. 
Vyznění hodinek je zcela pravdivé. Předvádí prostor čísel-
níku i prostor strojku jako oddělené části spojené v jeden 
celek. Minimum dílů dává hodinkám nevšední jednoduchost 
a eleganci.

Hodinky jsou zbaveny všeho nadbytečného - jen podstatné 
informace o čase a nedokončený kruh, který může připo-
mínat písmeno C. Všechny ostatní nápisy jsou na  boku 
a spodní části pouzdra hodinek. 

transparentní 
kryt pouzdra

minimalistický 
číselník

ovládací korunka na pozici „12“
(symetrická výhoda pro manipulaci 
na levé i pravé ruce)

avantgardní 
uchycení řemínku

Caerus
Náramkové hodinky PRIM CAERUS, které dokonale plní 
funkci ukazatele času & data a uspokojí jak vyznavače no-
vých řešení, tak konzervativní milovníky krásy.

Náramkové hodinky PRIM CAERUS jsou založeny na jed-
noduchosti. Vycházejí z rotačního pohybu, který odměřuje 
čas. Kruh jako základní tvar, nic více. Nejedná se o mini-

malistickou samolibost. Číselník zobrazuje všechny číslice. 
Kruh však není narušen ničím jiným, než korunkou umístě-
nou na pozici „12“. Uchycení řemínku nijak nenarušuje čis-
tou linii kruhu a navíc umožňuje snadné ovládání korunky 
i přes její nevšední polohu. 


	Textové pole2: 


